
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 9 de agosto de 2018 Ano VIII - Edição nº 00571 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A2B4C70F8A63DA87054FD21DEF5C224



quinta-feira, 9 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00571 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 308/2018.

REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 309/2018.

• EXTRATO DE CONTRATO N° 314/2018.

• TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO Nº 158/2018.
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 46/2018 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 315/2018.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A2B4C70F8A63DA87054FD21DEF5C224



quinta-feira, 9 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00571 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

GABINETE DO PREFEITO 

REPUBLICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 308/2018

CONTRATADO: AMAILTON JOSÉ DE ALMEIDA

OBJETO:

R$ 6.400,00 (SEIS MIL E QUATROCENTOS REIS) R$

1.600,00 (UM MIL E SEISCENTOS REAIS)

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

397EE3267C797A8FB49BEA81D1DAD79E

quinta-feira, 9 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00571 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



quinta-feira, 9 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00571 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

REPUBLICAÇÃO

EXTRATO CONTRATO Nº 309/2018

CONTRATADO: ERIVALDO CORREIA DA SILVA, ,

OBJETO

DE R$

6.400,00 (SEIS MIL E QUATROCENTOS REIS ) R$ 1.600,00

(UM MIL E SEISCENTOS REAIS)

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

397EE3267C797A8FB49BEA81D1DAD79E

quinta-feira, 9 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00571 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



quinta-feira, 9 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00571 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 

Página 1 de 1 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO	DE	CONTRATO	N°	314/2018	
	
 

CONTRATADA:	 LILIANY	 RIBEIRO	MACIEL	 ROCHA,	 BRASILEIRA, MAIOR, TÉCNICA DE 
ENFERMAGEM COREM 001.318-106, RG: 11.599.628-12 SSP/BA E CPF: 223.695.668-17, 
RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA TRAVESSA DAMASCENO , Nº 165, CENTRO 
CENTRAL/BA, CEP: 44.940-000, OBJETO:	 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COMO TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM NA UNIDADE SATÉLITE COM COBERTURA DA USF (UNIDADE DE SAÚDE 
DA FAMÍLIA) NO POVOADO DE LARGUINHA, ZONA RURAL DESTE MUNICÍPIO. 
PARÁGRAFO	ÚNICO: DIANTE DA NECESSIDADE APRESENTADA, E DEVIDO À FALTA DE 
PROFISSIONAL NO QUADRO PARA ATENDER A DEMANDA, DAÍ POR QUE DA 
CONTRATAÇÃO ATÉ QUE SE REALIZE CONCURSO OU PROCESSO SELETIVO, VALOR 
GLOBAL DE R$	 6.868,80	 (SEIS	MIL,	 OITOCENTOS	 E	 SE	 SESSENTA	 E	 OITO	 REAIS	 E	
OITENTA	 CENTAVOS), E MENSAL O VALOR DE R$	 1.144,80	 (UM	 MIL,	 CENTO	 E	
QUARENTA	 E	 QUATRO	 REAIS	 E	 OITENTA	 CENTAVOS)	 VIGÊNCIA:	 03/07/2018	 À	
31/12/2018,	KELLY MACIEL DE CARVALHO -GESTORA DO FUNDO M. DE SAÚDE. 
 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD4ED8F9DD0105AF658CE0C1574FBB83

quinta-feira, 9 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00571 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central



quinta-feira, 9 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00571 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

Modelo Termo Rescisão 

Fundo Municipal de Saúde 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A2B4C70F8A63DA87054FD21DEF5C224



quinta-feira, 9 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00571 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

Modelo Termo Rescisão 

Fundo Municipal de Saúde 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A2B4C70F8A63DA87054FD21DEF5C224



quinta-feira, 9 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00571 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

Fundo Municipal de Saúde 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 46/2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 315/2018

CONTRATADA: CAROL AMORIM DE CARVALHO COSTA

OBJETO: SERVIÇOS
DE ENFERMEIRA (IMUNIZAÇÃO NA SALA VACINA CENTRO DE SAÚDE) E COORDENADORA
DA VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA $ 21.011,52 (VINTE E UM MIL, ONZE
REAIS E CINQÜENTA E DOIS CENTAVOS) R$ 3.501,92 (TRÊS MIL
QUINHENTOS E UM REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS) 03/07/2018 À
31/12/2018

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A2B4C70F8A63DA87054FD21DEF5C224


		2018-08-09T11:43:48-0300




